

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Základní informace

Zadavatel:	Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo:	Drahobejlůva 1404/4 190 03 Praha 9
Zastoupený:	Ing. Josef Diessl generální ředitel VoZP ČR
IČO:	47114975
Vyřizuje:	Bc. Jan Mates
Telefon:	284 021 323
E-mail:	jmates@vozp.cz
Č.j.:	1/112/489810-2017

Specifikace VZ

Název VZ:	Materiální vybavení VoZP ČR pro marketingové účely
Kategorie veřejné zakázky:	veřejná zakázka malého rozsahu
Druh veřejné zakázky:	veřejná zakázka na dodávky

V Praze dne 10. 04. 2017



.....

Bc. Jan Mates
vedoucí oddělení komunikace a marketingu

Příloha č. 1:

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 1 (přesné znění)

1. menší stan

- trvá zadavatel na komaxitové konstrukci
- na obrázku je zelená plachta z výroby - ne tištěná -
- potisk - bílá loga nebo plnobarevné tisky?
- tisky budou na zelenou plachtu nebo na bílou plachtu - důležité pro kalkulaci

Odpověď č. 1:

Nikoli komaxitová úprava není nutná, jde pouze o doporučení, dodavatel může zvolit jiný vhodný způsob povrchové úpravy.

Obrázek je pouze ilustrační. Zadavatel požaduje zelenou barvu plachty pouze s bílým potiskem (nikoli celobarevným).

Viz předchozí odpověď: potisk bude bílý na zelené plachtě

Dotaz č. 2 (přesné znění)

2. velký stan

- psáno bez potisku? je to správně
- opět komaxit?
- zde trváte na tloušťkách a šířkách profilů:

Odpověď č. 2:

Potisk je ve výzvě k podání nabídky uveden. Jde o stejný potisk jako u malého stanu, tedy bílá barva na zelené plachtě.

Nikoli, komaxitová úprava není nutná (viz odpověď výše).

Uvedena je minimální šířka a tloušťka profilů, dodavatel může nabídnout vyšší (standard u velkého stanu je průměr profilu stojny 50 x 50 mm a tloušťka stěny profilu 2 mm).

Dotaz č. 3 (přesné znění)

obecně oba stany

- trváte na přesných rozměrech?
- v popisu jsou plné bočnice - jsou to bočnice ze 4 stran?
 - -mají mít nějaké dveře, okna?

Odpověď č. 3:

U malého stanu zadavatel trvá na standardním rozměru 3 x 4,5 m. U velkého stanu zadavatel připouští také rozměr 4 x 8 m.

Dveře a okna zadavatel nepožaduje, pouze plné stěny ze všech čtyř stran.

Dotaz č. 4 (přesné znění)

5. tabule

materiál popsán jako sendvič - asi jde o dibond nebo alubond - prosím o potvrzení desky - ukotvení do země i tvrdý povrch - má jít o zátěžovou kovovou plotnu?

Odpověď č. 4:

Ano, jde o sendvičový materiál typu dibond nebo alubond.

Způsob ukotvení k zemi nechává zadavatel na dodavateli, přičemž zátěžová plotna je na tvrdém povrchu přípustná možnost.